中泰·成都龙泉驿区同安街道生态移民贷款集合资金信托计划

1

第三期信托单位募集公告

尊敬的客户：

您好！我公司设立的“中泰•成都龙泉驿区同安街道生态移民贷款集合资金

信托计划”（以下简称“本信托计划”）拟进行第三期信托资金募集，现将募集

相关事宜公告如下：

一、本信托计划简介

计划名称 中泰•成都龙泉驿区同安街道生态移民贷款集合资金信托计划

受托人 中泰信托有限责任公司

信托规模

在信托期限内任一时点，信托规模总额不超过人民币 15亿元。

2012 年 10月 19日信托计划已成立,规模为人民币 6 亿元。

本次募集第三期信托单位，规模不超过人民币 6亿元。

信托期限

初始预定期限为 3年，其中如果阳光田园公司按照《信托贷款合同》

的约定于第三批信托贷款存续满 2年之日（含该日）后提前一次性

偿还第三批信托贷款的全部本息，则第三批信托贷款所对应的第三

期信托计划资金所认购的信托单位的初始预定期限相应提前结束

信托单位 信托受益权等额划分为信托单位，本信托计划不做结构性设计。

投资方向
信托计划资金用于向成都阳光田园城市投资有限公司发放信托贷

款。

募集

本信托计划的信托资金分次募集，每一次募集的推介期、募集规模、

发行信托单位的存续期限、预期收益率等事宜在相应的函件中进行

披露。

风险控制

（1）阳光田园公司以其在生态移民项目项下合法拥有的农民集中

居住区约 38万平米在建工程向受托人提供抵押担保；

（2）阳光田园公司以其合法持有的相应农村土地承包经营权（农

村土地经营权）向受托人提供抵押担保；

（3）阳光田园公司的全体股东以其合计持有的阳光田园公司的

中泰·成都龙泉驿区同安街道生态移民贷款集合资金信托计划

2

100%股权向受托人提供股权质押担保；

（4）阳光田园公司的全体股东向受托人提供连带责任保证担保。

（5）阳光田园公司将其与成都市龙泉驿区人民政府就生态移民项

目而签订的《“世界现代田园城市同安综合示范片”项目土地综合

整治合作协议书》及相关补充协议项下的债权及附属权利以 1元的

价格转让给受托人，

（6）阳光田园公司将其与成都市龙泉驿区政府就农民集中居住区

安置房建设及回购事宜签订的《委托建设及回购协议》项下的债权

及附属权利（如有）以 1元的价格转让给受托人

利益分配

信托计划成立后于每个分配日向受益人分配一次信托利益。指自第

三期募集成功日起信托期限内每年的 6月 20日、12 月 20日、自第

三期募集成功日（含该日）起届满 3 年之日后的 15 个工作日内的

任意一日。

二、第三期信托单位募集发行的信托单位的相关信息

1. 预期年化收益率：

信托单位

类别
认购资金金额 第 1、2预期年化收益率 第 3年预期年化收益率

C1 100 万元（含）至 300

万元（不含）
9.00% 12.00%

C2 300 万元（含）至 1000

万元（不含）
10.50% 13.50%

C3 1000 万元（含）至 3000

万元（不含）
11% 14%

C4 3000 万元（含）以上 11.5% 14.50%

2. 存续期限：初始预定期限为 3 年，其中如果阳光田园公司按照《信托贷

款合同》的约定于第三批信托贷款存续满 2 年之日（含该日）后提前一

次性偿还第三批信托贷款的全部本息，则第三批信托贷款所对应的第三

期信托计划资金所认购的信托单位的初始预定期限相应提前结束。

3. 预期收益的计算：第三期信托单位预期收益=该期信托计划资金余额×信

托单位的实际存续天数×该期信托计划资金所认购的信托单位预期年化

收益率÷360 天。

中泰·成都龙泉驿区同安街道生态移民贷款集合资金信托计划

3

三、 第三期信托单位募集的发行规模

1. 本次发行的信托单位，每一份的价格为人民币 1元。

2. 本次发行计划募集规模不超过人民币 6亿元。

四、 第三期信托单位募集的推介期

1. 本次募集的推介期为自 2013 年 2 月 5 日至 2013年 5月 6日。

在本信托计划第三期信托单位募集的推介期内，募集的信托资金达到人民币

1 亿元时，受托人可以随时运用信托资金。募集的信托资金达到人民币 6 亿元时，

第三期信托单位募集的推介期提前结束。第三认购期结束时，若当期募集的信托

计划资金低于人民币 10,000 万元（不含 10,000 万元），则第三期募集不成功。

第三认购期结束时，若第三期募集不成功，受托人将在第三认购期结束后的

10 日内，向委托人退还所交付的信托资金及其在交付日至第三认购期结束时发

生的利息（按中国人民银行规定的同期活期存款利率计息）。

五、 信托单位的认购

1. 必备证件

合格自然人投资者认购本信托，须向受托人或代理推介机构提出申请，提交

以下文件：

（1）填写并亲笔签署信托合同一式两份；

（2）填写并亲笔签署《信托认购风险申明书》一式两份；

（3）认购资金划入信托认购专户的入账证明复印件一份；

（4）受益人须提供信托受益账户（银行存折或银行卡）复印件一份，该文

件应真实、有效，并亲笔签署。

（5）以下证明文件一式两份：

投资者为自然人的，提供附有投资者亲笔签署的身份证或其他有效证件的复

印件一式两份；投资者认购本信托单位的资金未达到 300万元时，须提供符合信

托合同约定的证明文件一式两份。

中泰·成都龙泉驿区同安街道生态移民贷款集合资金信托计划

4

投资者为法人或其他组织的，须就签署及履行信托合同取得有关法律法规和

其公司章程所规定的一切批准或授权，包括但不限于，委托人董事会及股东会（或

股东大会）已依法及或根据其公司章程规定对信托合同的签署和履行作出批准决

议。同时需提供包括但不限于以下材料一式两份，并加盖公司公章：工商行政

管理部门核发的有效营业执照复印件；组织机构证书复印件；法人代表证明

书；法人代表身份证复印件；法人代表授权书及被授权人身份证复印件；⑥

受托人要求的其他证明文件。

2. 信托财产专户

投资者认购信托单位的，须将认购资金划付至以下信托财产专户：

账户名称：中泰信托有限责任公司；

银行账号：0201014040004585；

开户银行：民生银行上海分行营业部。

六、 第三期信托单位募集认购期利息的处理

1. 对于信托计划成立后投资者交付的认购资金，自交付日至募集资金运用

之日期间按照银行同期活期存款利率计算收益，归属于委托人。

2. 第三认购期结束时，若第三期募集不成功，受托人将在第三认购期结束

后的 10 日内，向委托人退还所交付的信托资金及其在交付日至第三认购期结束

时发生的利息（按中国人民银行规定的同期活期存款利率计息）。受托人返还前

述款项及利息之后，受托人就本合同所列事项免除一切相关责任。

七、 风险揭示和风险承担

在信托财产管理运用和处分过程中，存在法律与政策风险、借款人无法还本

付息的风险、交易对手的信用风险、担保物价值降低及担保权利实现的风险、抵

质押登记的风险、管理风险、保管人的风险、信托期限缩短或延长及信托利益提

前分配或迟延分配的风险等各项风险因素，请仔细阅读《中泰•成都龙泉驿区同

安街道生态移民贷款集合资金信托计划信托合同》第十条的内容。

受托人管理信托财产应恪尽职守，履行诚实、信用、谨慎、有效管理的义务。

受托人依据本信托合同及信托计划文件约定管理信托财产所产生的风险，由信托

中泰·成都龙泉驿区同安街道生态移民贷款集合资金信托计划

5

财产承担。受托人因违背本信托合同、信托计划文件处理信托事务不当而造成信

托财产损失的，由受托人以固有财产赔偿；不足赔偿时，由投资者自担。但该赔

偿以信托财产的实际损失为上限，并不得超过信托财产本身。

受托人承诺以受益人的最大利益为宗旨处理信托事务，并谨慎管理信托财产，

但不承诺信托财产不受损失，亦不承诺信托财产的最低收益。

委托人已详阅本信托计划备查之各项法律文件，理解因合同条款及相关交易

所可能产生的其他风险，并愿意承担相关全部风险。

八、 法律意见书摘要

北京市昊凯律师事务所为本信托计划出具了法律意见书，其主要内容如下：

《信托合同》中关于信托当事人（委托人、受托人、受益人）、信托目的、

信托财产的管理和运用、信托费用和信托利益分配、信息披露、受益人大会、《信

托合同》生效及本信托计划成立、信托文件及本信托计划的终止的约定均不违反

现行有效的中国法律、行政法规的强制性规定。

《信托贷款合同》及各项担保文件的约定均不违反现行有效的中国法律、行

政法规的强制性规定。

本信托计划符合《中华人民共和国信托法》、《信托公司管理办法》、《信托公

司集合资金信托计划管理办法》和其他有关法律和行政法规的规定。

九、 说明

1. 本《第三期信托单位募集公告》是《中泰•成都龙泉驿区同安街道生态

移民贷款集合资金信托合同》（以下简称“《信托合同》”）的组成部分，本《第

三期信托单位募集公告》使用的词语或简称与《信托合同》中的词语或简称具

有相同的含义。

2. 本《第三期信托单位募集公告》的约定与《信托合同》不一致的，以本

《第三期信托单位募集公告》为准，未约定的事项，以《信托合同》的约定为

准。

3. 关于本信托计划的详细信息，请详阅《中泰•成都龙泉驿区同安街道生

态移民贷款集合资金信托合同》、《中泰•成都龙泉驿区同安街道生态移民贷款集

中泰·成都龙泉驿区同安街道生态移民贷款集合资金信托计划

6

合资金信托计划说明书》、《中泰•成都龙泉驿区同安街道生态移民贷款集合资金

信托计划认购风险申明书》等信托文件的约定。

中泰信托有限责任公司

2013年 2月